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Allgemeines:

Artikelnummer 253222061:

Artikelbezeichnung : Eglifilet m.H.
Krt. à 5 kg 60/80g (Barschfilet)

MERANUSMarke :

Produktinformationen:

Verkehrsbezeichnung : Eglifilet, roh, mit Haut, geschuppt, einzeln tiefgefroren, mit
Wasserglasur

Produziert in : Polen / Russische Föderation

Wissenschaftliche Bezeichnung : Perca fluviatilis

Fanggebiet : Binnenfischerei_Kasachstan
Binnenfischerei_Russland

Fanggerätekategorie : Kiemennetze und vergleichb. Netze
Umschließungs- und Hebenetze

Fischereizeugnis aus : Binnenfischerei

Klassifizierung / Größe : 60-80 g

Glasuranteil (%) : 10 %

Erstellt/Geändert von:
Julia Wogart

Geprüft von:
Torsten Lüschen

Freigegeben von:
Julia Wogart

Datum:
04.08.2020

Datum:
23.07.2020

Datum:
14.08.2020
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Nettofüllmenge/Abtropfgewicht (kg) : 4,5 per Karton

Bruttofüllmenge (kg) : 5 per Karton

Zutaten EGLI.:

Herkunft Primärzutaten :

Potentielle Produktallergene Fisch und Fischerzeugnisse:

Verpackungsangaben Außenkarton:

Kartonmaße (LxBxH) (cm) 38 x 30 x 13:

EAN-Code 4007456253024:

Angaben sind lieferantenabhängig

Verpackungsangaben Verkaufseinheit:

Verpackungsmaße (LxBxH) (cm) :

EAN-Code :

Angaben sind lieferantenabhängig
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Durchschnittliche Nährwertangaben (pro 100g):

Die Nährwertangaben sind lieferantenabhängig. Es handelt sich somit um durchschnittliche
Angaben, die variieren können. Bitte bei Lieferung entsprechendes Etikett beachten.

Nährwerte pro 100g
Energiegehalt (kJ) 321,00
Energiegehalt (kcal) 77,00
Fett (g) 0,90
davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,30
Kohlenhydrate (g) 0,00
davon Zucker (g)
Eiweiß (g) 17,20
Salz (g) 0,12

Mikrobiologische Grenzwerte am Ende der Haltbarkeit des Produkts nach Angaben der
DGHM, insofern vorhanden:

Richtwert WarnwertArt
GKZ (KbE/g) 1 x 10^6

1 x 10^4Enterobac. (KbE/g) 1 x 10^5
1 x 10^1E coli (KbE/g) 1 x 10^2

Listeria m. (KbE/g) 1 x 10^2
nicht nachweisbar in 25gSalmonellen

S. aureus (KbE/g)
1 x 10^6Pseudomonaden (KbE/g)
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Allgemeine Hinweise:

1. Wir bestätigen, gem. (EG) Nr. 1829/2003 und VO (EG) Nr. 1830/2003, dass das oben genannte
Produkt kein GVO enthält oder aus solchen besteht bzw. aus GVO hergestellt wird oder Zutaten
enthält, einschließlich Zusatzstoffe und Aromen. Ausgenommen sind zufällige oder technisch nicht
vermeidbare Kontaminationen mit genetisch verändertem Material bis zu einem Schwellenwert von
0,9 %, bezogen auf die einzelnen Zutaten.
2. Bei einer Lagertemperatur von -18 Grad Celsius ist die Ware mindestens haltbar bis: siehe
Verpackung.
3. Die verwendeten Verpackungen entsprechen folgenden Verordnungen: 1935/2004, 2002/72/EG,
10/2011, 94/62/EC, 1907/2006.
4. Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung mind. 6 Monate.
5. Datum des Einfrierens: siehe Verpackung.
6. Dieses Dokument wurde maschinell erzeugt und ist daher ohne Unterschrift gültig.
7. Das Erstellungsdatum entspricht dem Ausgabedatum.
8. Das Produkt entspricht den nationalen und den EU-Rechtsbestimmungen.

Hamburg, 29.06.21

Qualitätsmanagement Rud. Kanzow (GmbH & Co.) KG

Produktbildbeispiel


